
 

   

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

02.12.2024                                    г. Невинномысск                           № 1593 
 
 

О подготовке документации по планировке территории объекта 
«Строительство автомобильной дороги от улицы имени Героя России 

Владимира Жоги до улицы Верхней в городе Невинномысске»  
 

 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса      

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» постановляю: 

 

1. Разрешить управлению капитального строительства администрации 

города Невинномысска подготовить документацию по планировке 

территории объекта «Строительство автомобильной дороги от улицы имени 

Героя России Владимира Жоги до улицы Верхней в городе Невинномысске». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения в 

сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на 

официальном сайте администрации города Невинномысска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Заместитель главы администрации 
города Невинномысска                                                                       Д.В. Кияшко 
 


